



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Mirek Export ApS

Lunagård 5, 6470 Bramming

CVR-nr. 87 97 75 28

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/9-2016

Søren Nordentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mirek Export ApS Lunagård 5 6470 Bramming
	CVR-nr.: 87 97 75 28
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Nordentoft
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Esbjerg
Modervirksomhed	Nordentoft Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med rejer og andre skaldyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 2.759.950 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 2.665. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 6.372.050.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.439.218	1.160
1 Personaleomkostninger	-2.010.028	-1.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.849	-89
Driftsresultat	339.341	-499
Andre finansielle indtægter	3.407.367	3.894
Øvrige finansielle omkostninger	-194.318	-15
Resultat før skat	3.552.390	3.380
Skat af årets resultat	-792.440	-715
Årets resultat	2.759.950	2.665
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	0	665
Ekstraordinært udbytte	3.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.240.050	0
Disponeret i alt	2.759.950	2.665

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.050	237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.050</u>	<u>237</u>
Deposita	59.711	59
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.711</u>	<u>59</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.761</u>	<u>296</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	791.817	859
Varebeholdninger i alt	<u>791.817</u>	<u>859</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.239.974	10.971
Andre tilgodehavender	14.021	6
Periodeafgrænsningsposter	1.471	7
Tilgodehavender i alt	<u>5.255.466</u>	<u>10.984</u>
Værdipapirer	12.586.698	12.688
Værdipapirer i alt	<u>12.586.698</u>	<u>12.688</u>
Likvide beholdninger	5.313.846	475
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.947.827</u>	<u>25.006</u>
Aktiver i alt	<u>24.020.588</u>	<u>25.302</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	436.391	436
3 Overført resultat	5.935.659	8.176
Egenkapital i alt	6.372.050	8.612
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.003.996	1.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.623.611	11.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.346.262	581
Anden gæld	674.669	541
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.648.538	16.690
Gældsforpligtelser i alt	17.648.538	16.690
Passiver i alt	24.020.588	25.302
4 Pansætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.880.032	1.435	
Pensioner	116.861	119	
Andre omkostninger til social sikring	13.135	16	
	<u>2.010.028</u>	<u>1.570</u>	
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015		514.991	
Afgang		<u>-383.641</u>	
Kostpris 30. juni 2016		<u>131.350</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		277.817	
Årets afskrivninger		89.849	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-249.366</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>118.300</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>13.050</u>	
3. Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	436.391	8.175.709	8.612.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.240.050</u>	<u>-2.240.050</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>436.391</u>	<u>5.935.659</u>	<u>6.372.050</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der afgivet udbyttebegrænsningserklæring samt pant i depotafkastkonto med indestående på t.kr. 4.865 t.kr. pr. 30. juni 2016.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordentoft Invest ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.